СОВЕТ ОТДАЛЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.06.2018 года

     № 95
пос. Отдаленный
Об отмене нормативных правовых актов
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Отдаленного сельского  поселения Апшеронского района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Отдаленного сельского Апшеронского района:
- от 21 марта 2018 года №91 «О принятии и опубликовании (обнародовании) проекта устава Отдаленного сельского поселения Апшеронского района, назначении даты проведения публичных слушаний, образовании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта устава Отдаленного сельского поселения Апшеронского района»;
-  от 04 мая 2018 года №92 «О принятии устава Отдаленного сельского поселения Апшеронского района»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Отдаленного сельского

поселения Апшеронского района

          А.Э. Савченко